

Estland Allé ApS

Letland Alle 2, 2630 Taastrup

CVR-nr. 39 05 72 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2020.

Mikkel Merrild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Estland Allé ApS Letland Alle 2 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 39 05 72 04 Stiftet: 26. oktober 2017 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mikkel Merrild, Bestyrelsesformand Søren Yde Jensen Torben Winther Henneberg
Direktion	Torben Winther Henneberg, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	HYMANO ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive ejendomsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.631 t.kr. mod 1.391 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 427 t.kr. mod 451 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	26/10 2017 - 31/12 2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.631.416	1.390.804
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-672.688	-410.777
Driftsresultat	958.728	980.027
Øvrige finansielle omkostninger	-411.738	-401.323
Resultat før skat	546.990	578.704
Skat af årets resultat	-120.402	-127.737
Årets resultat	426.588	450.967
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	426.588	450.967
Disponeret i alt	426.588	450.967

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Goodwill	5.367.671	6.008.587
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.367.671</u>	<u>6.008.587</u>
2	Grunde og bygninger	7.701.998	7.733.770
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.701.998</u>	<u>7.733.770</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.069.669</u>	<u>13.742.357</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.781	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.783	0
	Andre tilgodehavender	65.970	69.840
	Tilgodehavender i alt	<u>87.534</u>	<u>69.840</u>
	Likvide beholdninger	<u>686.179</u>	<u>1.152.377</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>773.713</u>	<u>1.222.217</u>
	Aktiver i alt	<u>13.843.382</u>	<u>14.964.574</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	1.782.500	1.782.500
Overført resultat	2.610.055	2.183.467
Egenkapital i alt	4.392.555	3.965.967
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	186.000	122.000
Hensatte forpligtelser i alt	186.000	122.000
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	8.081.407	8.678.018
Deposita	45.000	30.000
Gæld til associerede virksomheder	0	1.330.935
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.126.407	10.038.953
Kortfristet del af langfristet gæld	475.000	655.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	162.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	444.518	176.917
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	56.402	5.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.138.420	837.654
Gældsforpligtelser i alt	9.264.827	10.876.607
Passiver i alt	13.843.382	14.964.574
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital kr.	Overkurs ved emis- sion kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 26. oktober 2017	50.000	0	0	50.000
Kontant kapitaludvidelse	1.732.500	1.732.500	0	3.465.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	450.967	450.967
Overført til frie reserver	0	-1.732.500	1.732.500	0
Egenkapital 1. januar 2019	1.782.500	0	2.183.467	3.965.967
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	426.588	426.588
	1.782.500	0	2.610.055	4.392.555

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
1. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	6.409.160	0
Tilgang i årets løb	0	6.409.160
Kostpris 31. december 2019	6.409.160	6.409.160
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-400.573	0
Årets afskrivninger	-640.916	-400.573
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.041.489	-400.573
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	5.367.671	6.008.587
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	7.743.974	0
Tilgang i årets løb	0	7.743.974
Kostpris 31. december 2019	7.743.974	7.743.974
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-10.204	0
Årets afskrivninger	-31.772	-10.204
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-41.976	-10.204
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	7.701.998	7.733.770
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	8.556.407	9.333.018
Heraf forfalder inden for 1 år	-475.000	-655.000
	8.081.407	8.678.018
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	6.123.000	6.671.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 8.556 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 7.702 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HYMANO ApS, CVR-nr. 39057182 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Merrild

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-716931830971

IP: 2.105.xxx.xxx

2020-05-05 07:15:31Z

NEM ID 

Torben Winther Henneberg

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-603048522555

IP: 81.161.xxx.xxx

2020-05-05 08:05:07Z

NEM ID 

Torben Winther Henneberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-603048522555

IP: 81.161.xxx.xxx

2020-05-05 08:05:07Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-126013576124

IP: 86.58.xxx.xxx

2020-05-11 10:44:22Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-05-11 12:16:47Z

NEM ID 

Mikkel Merrild

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-716931830971

IP: 2.105.xxx.xxx

2020-05-11 12:19:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F5HNE-XDHX4-OAKFJ-B2XNS-5UAKZ-F5DPI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>